NIVEAU D’EXECUTION DES ACTIVITES 

Le Plan de passation des Marchés 2022 a été adopté le 02 février 2022. 

Le Plan de Passation des Marchés compte au total cent cinquante-six (156) activités dont vingt 

un (21) concernent des factures antérieures à liquider et cent trente-cinq (135) activités à 

exécuter. 

Conformément à la règlementation en la matière, quatre-vingt-dix-huit (98) procédures 

d’acquisition ont été exécutées soit un taux d’exécution global de 76,56 % du Plan de Passation 

des Marchés 2022.  

A noter que sur un total de cent trente-cinq (135) activités à exécuter, sept (07) n’ont pas été 

engagées en raison de la disparition des besoins en cours d’année. 

Les dossiers y afférents ont été préalablement soumis à la Direction Régionale du Contrôle des 

Marchés publics et des Engagements Financiers du Centre (DRCMEF-C) pour :